
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 27.032.518,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 10.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 26.522.918,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 10.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę 1.871.660,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 9453B946-3C5C-467A-B9A3-FE2D3B1FF224. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 15.04.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 500,00 10 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

26 940 018,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 049 769,20 0,00 0,00 1 049 769,20

0,00 10 500,00 26 950 518,00

majątkowe
82 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 82 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 022 018,00

1 049 769,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 049 769,20

0,00 27 032 518,0010 500,00

Id: 9453B946-3C5C-467A-B9A3-FE2D3B1FF224. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 15.04.20r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 431 316,55 0,00 431 316,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 316,55 0,00 431 316,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 476,74 -5 000,00 88 476,74

4270 Zakup usług remontowych 97 900,00 -6 700,00 91 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 439,81 11 700,00 133 139,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 551,22 30 000,00 322 551,22

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 125 500,00 -80 500,00 45 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 500,00 -80 500,00 45 000,00

4810 Rezerwy 125 500,00 -80 500,00 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 103 206,92 50 500,00 1 153 706,92

85395 Pozostała działalność 1 103 206,92 50 500,00 1 153 706,92

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

456 862,80 3 456,00 460 318,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 610,81 8 656,94 166 267,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 275,18 2 474,57 29 749,75

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 217,62 105,54 4 323,16

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 243,27 25 456,63 112 699,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 104,50 555,32 21 659,82

4307 Zakup usług pozostałych 102 806,35 9 795,00 112 601,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 328,00 10 500,00 348 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 980,00 10 500,00 48 480,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 10 500,00 15 000,00

Razem: 26 512 418,00 10 500,00 26 522 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9453B946-3C5C-467A-B9A3-FE2D3B1FF224. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2020r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 16.04.20r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 700,00121 439,81 133 139,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 700,00 133 139,81121 439,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 439,81 11 700,00 133 139,81

Remont świetlicy w Rusinowie 16 213,06 11 700,00 27 913,06

1 859 960,04 1 871 660,0411 700,00Razem

Id: 9453B946-3C5C-467A-B9A3-FE2D3B1FF224. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 26/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 10.500,- zł tytułem decyzji z Urzędu Wojewódzkiego na pomoc materialną o charakterze 
socjalnym dla uczniów 

Wydatki: 

Dokonano przeniesień rezerwy ogólnej w kwocie 50.500,-zł na zadania bieżące w Dz. 853 i rezerwy na 
Zarządzanie Kryzysowe w kwocie 30.000,- zł na zakup sprzętu i środków potrzebnych do przeciwdziałania 
i zwalczania COVID-19. Wprowadzono środki na pomoc materialną dla uczniów. W Dz. 700 dokonano 
przeniesień między paragrafami w tym: na istniejące zadanie inwestycyjne. 

Pozostała kwota w Dz. 758 rozdz. 75818 § 481 w wysokości 40.500,-zł stanowi rezerwę na Zarządzanie 
Kryzysowe. 

             
 

Id: 9453B946-3C5C-467A-B9A3-FE2D3B1FF224. Podpisany Strona 1




